
UCHWAŁA NR XLVII/231/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) 
oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. z 2022 r poz. 583)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           25 164 261,60 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          20 308 694,60 zł 

- majątkowe w wysokości                      4 855 567,00 zł, 

b) wydatki budżetu:                             28 607 562,03  zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           20 169 098,76 zł 

- majątkowe w wysokości                       8 438 463,27 zł. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi 3 443 300,43 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  2 695 065,17 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości 700 000,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 48 235,26 zł, 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 297 258,71 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 853 958,28 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Lgota Wielka do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu     -    do kwoty      1 000 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego - do kwoty      2 695 065,17 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów      – do kwoty 
853 958,28 zł; 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  do 
kwoty 0,00 zł; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w granicach działu polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DC018E-C683-400F-A1C1-3E3ACDE4991D. Podpisany Strona 1



4. dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych  w ramach działu między zadaniami 
inwestycyjnymi do wysokości umożliwiającej realizację zadania z wyłączeniem zmian kwot wydatków 
objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Przesunięcie 
w planie nie może spowodować likwidacji zadania inwestycyjnego i utworzenia nowego zadania. 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:  -zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, -
zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, -zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku bieżącym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

8. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DC018E-C683-400F-A1C1-3E3ACDE4991D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  6 411 964,00    0,00   12 221,00  6 424 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 525 546,00    0,00   12 221,00  3 537 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 525 546,00    0,00   12 221,00  3 537 767,00

801 Oświata i wychowanie   117 780,00    0,00   9 536,00   127 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    0,00    0,00   9 036,00   9 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   9 036,00   9 036,00

80104 Przedszkola   116 480,00    0,00    500,00   116 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  112 450,00    0,00    500,00   112 950,00

852 Pomoc społeczna   299 261,00    0,00   4 700,00   303 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   34 172,00    0,00   4 700,00   38 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   4 700,00   4 700,00

855 Rodzina   27 783,00 -   116,00   2 000,00   29 667,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/231/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 marca 2022 r. - plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DC018E-C683-400F-A1C1-3E3ACDE4991D. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
      

  27 667,00    0,00   2 000,00   29 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   2 000,00    0,00   2 000,00   4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny    116,00 -   116,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   116,00 -   116,00    0,00    0,00

 15 533 320,60 -   116,00   28 457,00  15 561 661,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 855 567,00    0,00    0,00  4 855 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 581 319,00    0,00    0,00  3 581 319,00

 20 388 887,60 -   116,00   28 457,00  20 417 228,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 581 319,00    0,00    0,00  3 581 319,00

855 Rodzina  3 482 374,00    0,00    116,00  3 482 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    0,00    0,00    116,00    116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00    116,00    116,00

 4 746 917,00    0,00    116,00  4 747 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 746 917,00    0,00    116,00  4 747 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 20 280 237,60 -   116,00   28 573,00  20 308 694,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 855 567,00    0,00    0,00  4 855 567,00

 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DC018E-C683-400F-A1C1-3E3ACDE4991D. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 581 319,00    0,00    0,00  3 581 319,00

 25 135 804,60 -   116,00   28 573,00  25 164 261,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 581 319,00    0,00    0,00  3 581 319,00

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DC018E-C683-400F-A1C1-3E3ACDE4991D. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 047 195,27   238 500,00   160 500,00    0,00   160 500,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 808 695,27  2 808 695,27    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 236,00   14 236,00   14 236,00    0,00   14 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 061 431,27   252 736,00   174 736,00    0,00   174 736,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 808 695,27  2 808 695,27    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 722 712,24   91 500,00   91 500,00    0,00   91 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 631 212,24  2 631 212,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 236,00   14 236,00   14 236,00    0,00   14 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 736 948,24   105 736,00   105 736,00    0,00   105 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 631 212,24  2 631 212,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 700,00   45 700,00   45 700,00    0,00   45 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 236,00   14 236,00   14 236,00    0,00   14 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 936,00   59 936,00   59 936,00    0,00   59 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 405 062,00  3 745 062,00  3 537 662,00  2 793 281,00   744 381,00   2 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00   660 000,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 414 062,00  3 754 062,00  3 546 662,00  2 802 281,00   744 381,00   2 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00   660 000,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 831 829,00  3 221 829,00  3 208 929,00  2 716 428,00   492 501,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00   610 000,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 840 829,00  3 230 829,00  3 217 929,00  2 725 428,00   492 501,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00   610 000,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   381 500,00   381 500,00   381 500,00   381 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    644,00    644,00    644,00    644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   382 144,00   382 144,00   382 144,00   382 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 985,00   41 985,00   41 985,00   41 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    92,00    92,00    92,00    92,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 077,00   42 077,00   42 077,00   42 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 600,00   80 600,00   80 600,00   80 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 264,00   8 264,00   8 264,00   8 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   88 864,00   88 864,00   88 864,00   88 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 399 787,00  6 294 787,00  6 088 167,00  4 970 096,00  1 118 071,00    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 221,00   12 221,00   12 221,00   12 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 412 008,00  6 307 008,00  6 100 388,00  4 982 317,00  1 118 071,00    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 433 006,00  4 328 006,00  4 170 492,00  3 643 573,00   526 919,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 221,00   12 221,00   12 221,00   12 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 445 227,00  4 340 227,00  4 182 713,00  3 655 794,00   526 919,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   521 798,00   521 798,00   521 798,00   521 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600

60016

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/231/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 marca 2022 r. - plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DC018E-C683-400F-A1C1-3E3ACDE4991D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 748,05   1 748,05   1 748,05   1 748,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   523 546,05   523 546,05   523 546,05   523 546,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 741,00   74 741,00   74 741,00   74 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,45    250,45    250,45    250,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 991,45   74 991,45   74 991,45   74 991,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 471 497,00  2 471 497,00  2 471 497,00  2 471 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 222,50   10 222,50   10 222,50   10 222,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 481 719,50  2 481 719,50  2 481 719,50  2 481 719,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 545 790,27  3 545 790,27   275 968,63   204 936,78   71 031,85    0,00  3 269 821,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 547 790,27  3 547 790,27   277 968,63   204 936,78   73 031,85    0,00  3 269 821,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 587 608,27  1 587 608,27   198 898,40   185 858,55   13 039,85    0,00  1 388 709,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 589 608,27  1 589 608,27   200 898,40   185 858,55   15 039,85    0,00  1 388 709,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   161 870,00   161 870,00   41 870,00    0,00   41 870,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   152 870,00   152 870,00   41 870,00    0,00   41 870,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 000,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 000,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  28 579 105,03  20 140 641,76  15 386 989,12  9 226 002,40  6 160 986,72   300 500,00  4 351 652,64    0,00    0,00   101 500,00  8 438 463,27  8 438 463,27  3 807 268,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 457,00   37 457,00   37 457,00   21 221,00   16 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  28 607 562,03  20 169 098,76  15 424 446,12  9 247 223,40  6 177 222,72   291 500,00  4 351 652,64    0,00    0,00   101 500,00  8 438 463,27  8 438 463,27  3 807 268,00    0,00    0,00

926

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub

Wydatki razem:

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

855

85502

2910

Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DC018E-C683-400F-A1C1-3E3ACDE4991D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/231/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 29 marca 2022 r. 

PRZYCHODY I  ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Treść 
Klasyfikacj

a 
Kwota w 2022 r. 

przed zmianą Zmiana * 
Kwota w 2022 r. 

po zmianie 
 §    
2 3 4 5 6 

Dochody  24 861 804,60 
302 457,0

0 25 164 261,60 

Wydatki  28 305 105,03 
302 457,0

0 28 607 562,03 
Wynik budżetu  -3 443 300,43 0,00  -3 443 300,43 

  4 297 258,71 0,00 4 297 258,71 
Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 3 549 023,45 0,00 3 549 023,45 
Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952    
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE § 903 0,00 0,00 0,00 

Spłaty pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 
Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 700 000,00 0,00 700 000,00 
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
Inne papiery wartościowe  § 931 0,00 0,00 0,00 
Z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 48 235,26 0,00 48 235,26 
Ustawa o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za 
koncesje na sprzedaż alkoholu  48 235,26 0,00 48 235,26 
Przychody  wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  § 906 0,00 0,00 0,00 
Ustawa o finansach publicznych, środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i datacje na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziuałem tych środków   0,00 0,00 0,00 

  853 958,28 0,00 853 958,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DC018E-C683-400F-A1C1-3E3ACDE4991D. Podpisany Strona 1



Spłata krajowych kredytów § 992 488 400,00 0,00 488 400,00 
Spłata krajowych pożyczek § 992 365 558,28 0,00 365 558,28 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00 

Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00 
Przelewy na rachunki lokat § 994  0,00 0,00  0,00 
Wykup innych papierów wartościowych  § 982  0,00 0,00  0,00 
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  0,00 0,00  0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DC018E-C683-400F-A1C1-3E3ACDE4991D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/231/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym    
do sektora finansów publicznych 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Treść Kwota dotacji ( w zł) 

     
podmioto
wa 

przedmiotow
a celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki    

1. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lgocie Wielkiej 90 000,00 0,00 0,00 

2. 600 60095 2310 Miasto Radomsko 0,00 0,00 78 000,00 

RAZEM  90 000,00 0,00 78 000,00 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania    

1. 921 92195 2360 

Zadanie w zakresie kultury i 
ochrony 
dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 

2. 926 92605 2360 
Zadanie w zakresie kultury 
fizycznej 0,00 0,00 111 000,00 

Razem  0,00 0,00 121 000,00 

 Ogółem   90 000,00 0,00 199 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DC018E-C683-400F-A1C1-3E3ACDE4991D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Tiret 3 (7)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8

	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



